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# Bib Name YoB City / Ort Class # Total Diff Speed

     Trophy

1. 87 FEICHTEGGER Martin 1978 scheibbs Herren Lizenz 1. 2:15:45.1 17,7 km/h

2. 4 MAYER Martin 1977 Heiliegenkreuz M 30 1. 2:27:03.5 +11:18.4 16,3 km/h

3. 93 GRUNDNER Adi 1972 Hörsching M 40 1. 2:28:19.1 +12:34.0 16,2 km/h

4. 56 DOLLINGER Andreas 1981 Spannberg M 30 2. 2:30:19.4 +14:34.3 16,0 km/h

5. 114 STRAUSS Axel 1964 Wien M 40 2. 2:31:58.7 +16:13.6 15,8 km/h

6. 35 REIDINGER Rene 1969 Wien M 40 3. 2:32:35.0 +16:49.9 15,7 km/h

7. 138 JANSER Georg 1969 Wien M 40 4. 2:33:07.9 +17:22.8 15,7 km/h

8. 136 PILZ Stefan 1973 Perg M 30 3. 2:35:54.1 +20:09.0 15,4 km/h

9. 49 GANSCH Thomas 1980 Frankenfels M 30 4. 2:37:12.3 +21:27.2 15,3 km/h

10. 112 LENZ Alexander 1991 Grein Allg. Klasse Herren 1. 2:38:26.4 +22:41.3 15,1 km/h

11. 55 ZÖBL Christof 1975 Gallneukirchen M 30 5. 2:38:58.2 +23:13.1 15,1 km/h

12. 120 PRIESCHING Andreas 1973 Lengenfeld M 30 6. 2:40:39.8 +24:54.7 14,9 km/h

13. 108 POTOCNIK Peter 1961 Hart / Graz M 50 1. 2:41:37.9 +25:52.8 14,8 km/h

14. 74 MEHL Benedikt 1981 Kritzendorf M 30 7. 2:41:51.5 +26:06.4 14,8 km/h

15. 101 PFEFFER Franz 1965 Plank Herren Lizenz 2. 2:44:37.8 +28:52.7 14,6 km/h

16. 99 CONTER Marco 1980 Wien M 30 8. 2:45:30.4 +29:45.3 14,5 km/h

17. 125 SCHIFFER Michael 1966 Geras M 40 5. 2:45:42.8 +29:57.7 14,5 km/h

18. 36 TREFIL Gustav 1980 Wien M 30 9. 2:46:35.6 +30:50.5 14,4 km/h

19. 142 PAUR Ronald 1984 Krems Allg. Klasse Herren 2. 2:47:33.4 +31:48.3 14,3 km/h

20. 126 TIEFENBACHER Christoph 1974 Türnitz M 30 10. 2:48:21.2 +32:36.1 14,3 km/h

21. 75 WIPPERSBERGER Klaus 1968 Wien M 40 6. 2:48:29.6 +32:44.5 14,2 km/h

22. 137 STROBICH Patrick 1978 Kolsterneuburg M 30 11. 2:49:21.5 +33:36.4 14,2 km/h

23. 34 VOGL Helmut 1975 Wolfpassing M 30 12. 2:54:41.7 +38:56.6 13,7 km/h

24. 146 FUCHS Thomas 1987 Mank Allg. Klasse Herren 3. 2:55:01.2 +39:16.1 13,7 km/h

25. 42 LORENZ Michael 1982 Leiben M 30 13. 2:55:01.9 +39:16.8 13,7 km/h

26. 38 WIMMER Helmut 1968 St Peter in der Au M 40 7. 2:55:16.1 +39:31.0 13,7 km/h

27. 131 GUGGANIG Hubert 1976 Thörl M 30 14. 2:58:13.4 +42:28.3 13,5 km/h

28. 61 MARK Philip 1970 Wien M 40 8. 2:58:13.9 +42:28.8 13,5 km/h

29. 9 GRUBER Martin 1984 Wien Allg. Klasse Herren 4. 2:58:40.6 +42:55.5 13,4 km/h

30. 127 HOHENECKER Alexander 1966 Wien M 40 9. 2:58:44.7 +42:59.6 13,4 km/h

31. 24 ZAMISCH Alfred 1956 Hennersdorf M 50 2. 2:59:28.3 +43:43.2 13,4 km/h

32. 95 HOLLAND Thomas 1968 Wilhelmsburg M 40 10. 3:00:30.2 +44:45.1 13,3 km/h

33. 43 WERNER Stephan 1978 Wien M 30 15. 3:01:48.3 +46:03.2 13,2 km/h

34. 139 SCHUBERT Thomas 1967 Traisen M 40 11. 3:01:52.4 +46:07.3 13,2 km/h

35. 132 BERGER Daniel 1988 Mühldorf Allg. Klasse Herren 5. 3:02:09.0 +46:23.9 13,2 km/h

36. 2 LAHMER Wolfgang 1976 Alland M 30 16. 3:02:29.5 +46:44.4 13,2 km/h

37. 31 KLEMENT Franz 1964 Haidershofen M 40 12. 3:03:49.2 +48:04.1 13,1 km/h

38. 140 TAZREITER Kurt 1960 Weistrach M 50 3. 3:04:45.8 +49:00.7 13,0 km/h

39. 7 PERNOLD Josef 1971 Zwölfaxig M 40 13. 3:06:32.9 +50:47.8 12,9 km/h

40. 78 FAUSTMANN Alfred 1972 Schwadorf M 40 14. 3:07:10.2 +51:25.1 12,8 km/h

41. 144 REISINGER Thomas 1978 Tulln M 30 17. 3:07:10.4 +51:25.3 12,8 km/h

42. 18 MAYER Franz 1967 Behamberg M 40 15. 3:07:42.6 +51:57.5 12,8 km/h

43. 20 GEIER Felix 1962 Wien M 50 4. 3:09:21.5 +53:36.4 12,7 km/h

44. 106 HABICHLER Walter 1967 St.Valentin M 40 16. 3:09:53.1 +54:08.0 12,6 km/h

45. 133 FERTL Thomas 1988 Mühldorf Allg. Klasse Herren 6. 3:10:32.2 +54:47.1 12,6 km/h

46. 17 PFAFFL Stefan 1980 Münichsthal M 30 18. 3:11:53.9 +56:08.8 12,5 km/h

47. 123 EMESZ Ulrike 1969 Wien W 30 1. 3:12:51.8 +57:06.7 12,4 km/h

48. 50 SCHAGERL Simon 1992 Frankenfels Allg. Klasse Herren 7. 3:13:27.9 +57:42.8 12,4 km/h

49. 22 PELVAY Patrick 1990 Wien Allg. Klasse Herren 8. 3:13:43.2 +57:58.1 12,4 km/h

50. 121 KERSCHNER Georg 1982 Kirchberg M 30 19. 3:13:59.3 +58:14.2 12,4 km/h

51. 46 WETISCHKA Martin 1977 Vösendorf M 30 20. 3:15:15.2 +59:30.1 12,3 km/h

52. 37 MARK Sophia 1987 Wien Allg. Klasse Damen 1. 3:16:05.8 +1:00:20.7 12,2 km/h

53. 130 HAGNER Armin 1966 Maria Gugging M 40 17. 3:16:50.9 +1:01:05.8 12,2 km/h

54. 58 KRAUS Fritz 1953 Wien M 50 5. 3:17:19.6 +1:01:34.5 12,2 km/h

55. 141 IVATZKO Josef 1964 Garsten M 40 18. 3:18:11.1 +1:02:26.0 12,1 km/h

56. 122 FIALA Katharina 1985 Wien Allg. Klasse Damen 2. 3:18:28.1 +1:02:43.0 12,1 km/h

57. 134 HINTERBICHLER Herbert 1955 Wien M 50 6. 3:18:36.8 +1:02:51.7 12,1 km/h

58. 41 KÖNIG Georg 1981 Wien M 30 21. 3:19:10.9 +1:03:25.8 12,0 km/h

59. 116 HACKL Stefan 1984 St. Pölten Allg. Klasse Herren 9. 3:19:28.9 +1:03:43.8 12,0 km/h

60. 33 APPEL Christian 1980 Weissenbach M 30 22. 3:20:06.4 +1:04:21.3 12,0 km/h
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61. 96 RIEDL Sonja 1975 Frankenfels W 30 2. 3:22:56.6 +1:07:11.5 11,8 km/h

62. 29 GÄBLER Christian 1964 Brunn am Gebirge M 40 19. 3:29:44.6 +1:13:59.5 11,4 km/h

63. 119 WESS Werner 1959 Wiener Neudorf M 50 7. 3:31:15.1 +1:15:30.0 11,4 km/h

64. 135 HÖFER Christoph 1979 Hargelsberg M 30 23. 3:32:35.5 +1:16:50.4 11,3 km/h

65. 143 SCHWARZ Martin 1985 Kasten Allg. Klasse Herren 10. 3:32:37.6 +1:16:52.5 11,3 km/h

66. 109 STULIK Manfred 1966 Purgstall M 40 20. 3:34:14.5 +1:18:29.4 11,2 km/h

67. 26 BERNHARD Rainer 1975 Kirchberg am Wagram M 30 24. 3:35:53.9 +1:20:08.8 11,1 km/h

68. 6 GIEBELHAUSER Gerhard 1970 Wien M 40 21. 3:37:28.0 +1:21:42.9 11,0 km/h

69. 27 HAINZ Harald 1977 Wien M 30 25. 3:41:20.9 +1:25:35.8 10,8 km/h

70. 124 WOLF Karlheinz 1950 Wien M 60 1. 3:41:48.6 +1:26:03.5 10,8 km/h

71. 79 FRITZ Robert 1977 Wien M 30 26. 3:43:48.4 +1:28:03.3 10,7 km/h

72. 15 BALDAUF Michael 1977 Brunn/Gebirge M 30 27. 3:44:59.1 +1:29:14.0 10,7 km/h

73. 115 GRÄF Alexander 1992 Fischament Allg. Klasse Herren 11. 3:46:05.5 +1:30:20.4 10,6 km/h

74. 13 FUCHS Christian 1969 Wien M 40 22. 3:46:23.6 +1:30:38.5 10,6 km/h

75. 53 BALDAUF Walter 1972 Korneuburg M 40 23. 3:49:08.2 +1:33:23.1 10,5 km/h

76. 30 WINTER Bernhard 1968 Wien M 40 24. 3:49:10.6 +1:33:25.5 10,5 km/h

77. 145 DASCHNER Karin 1963 Höflein W 30 3. 3:49:21.1 +1:33:36.0 10,5 km/h

78. 66 ZIEGER Manfred 1961 Wien M 50 8. 3:50:33.6 +1:34:48.5 10,4 km/h

79. 47 HANDL Martin 1983 Pottenstein Allg. Klasse Herren 12. 3:51:32.2 +1:35:47.1 10,4 km/h

80. 110 SRTSCHIN Franz 1965 Wien M 40 25. 3:54:18.8 +1:38:33.7 10,2 km/h

81. 129 DOLAR Markus 1975 Wilhelmsburg M 30 28. 3:59:06.4 +1:43:21.3 10,0 km/h

82. 100 SCHÜTZ Margit 1982 Wien W 30 4. 4:02:03.4 +1:46:18.3 9,9 km/h

83. 103 KANOV Herbert 1959 Wien M 50 9. 4:03:46.3 +1:48:01.2 9,8 km/h

84. 91 STEINER Wolfgang 1968 kleinwetzdorf M 40 26. 4:05:50.0 +1:50:04.9 9,8 km/h

85. 113 LANGER Walter 1970 Mödling M 40 27. 4:08:31.1 +1:52:46.0 9,7 km/h

86. 57 SCHADAUER Eva 1978 Wolfsbach W 30 5. 4:16:20.8 +2:00:35.7 9,4 km/h

87. 90 HÜLMBAUER Alfred 1965 Michelhausen M 40 28. 4:31:57.9 +2:16:12.8 8,8 km/h

88. 111 DIRNBERGER Ewald 1966 Unterolberndorf M 40 29. 4:41:21.1 +2:25:36.0 8,5 km/h

86 URBAN Andreas 1982 M 30 DNF

16 SCHEIBLAUER Laurenz 1970 Wien M 40 DNF

117 KOGLER Manfred 1966 Garsten M 40 DNF

107 HACKL Wolfgang 1958 St. Pölten M 50 DNF

94 HAAG Roland 1984 Kirchberg Allg. Klasse Herren DNF

128 SCHWEIGER Marco 1989 Mitterbach Allg. Klasse Herren DNF

19 KAPPES Michael 1971 Zwölfaxing M 40 DNF

23 FARAR Daniel 1976 Vösendorf M 30 DNF

25 FUTTERKNECHT Peter 1969 Wien M 40 DNF
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# Bib Name YoB City / Ort Total Diff Speed

     Allg. Klasse Damen

1. 37 MARK Sophia 1987 Wien 3:16:05.8 12,2 km/h

2. 122 FIALA Katharina 1985 Wien 3:18:28.1 +2:22.3 12,1 km/h

     W 30

1. 123 EMESZ Ulrike 1969 Wien 3:12:51.8 12,4 km/h

2. 96 RIEDL Sonja 1975 Frankenfels 3:22:56.6 +10:04.8 11,8 km/h

3. 145 DASCHNER Karin 1963 Höflein 3:49:21.1 +36:29.3 10,5 km/h

4. 100 SCHÜTZ Margit 1982 Wien 4:02:03.4 +49:11.6 9,9 km/h

5. 57 SCHADAUER Eva 1978 Wolfsbach 4:16:20.8 +1:03:29.0 9,4 km/h

     Allg. Klasse Herren

1. 112 LENZ Alexander 1991 Grein 2:38:26.4 15,1 km/h

2. 142 PAUR Ronald 1984 Krems 2:47:33.4 +9:07.0 14,3 km/h

3. 146 FUCHS Thomas 1987 Mank 2:55:01.2 +16:34.8 13,7 km/h

4. 9 GRUBER Martin 1984 Wien 2:58:40.6 +20:14.2 13,4 km/h

5. 132 BERGER Daniel 1988 Mühldorf 3:02:09.0 +23:42.6 13,2 km/h

6. 133 FERTL Thomas 1988 Mühldorf 3:10:32.2 +32:05.8 12,6 km/h

7. 50 SCHAGERL Simon 1992 Frankenfels 3:13:27.9 +35:01.5 12,4 km/h

8. 22 PELVAY Patrick 1990 Wien 3:13:43.2 +35:16.8 12,4 km/h

9. 116 HACKL Stefan 1984 St. Pölten 3:19:28.9 +41:02.5 12,0 km/h

10. 143 SCHWARZ Martin 1985 Kasten 3:32:37.6 +54:11.2 11,3 km/h

11. 115 GRÄF Alexander 1992 Fischament 3:46:05.5 +1:07:39.1 10,6 km/h

12. 47 HANDL Martin 1983 Pottenstein 3:51:32.2 +1:13:05.8 10,4 km/h

94 HAAG Roland 1984 Kirchberg DNF

128 SCHWEIGER Marco 1989 Mitterbach DNF

     M 30

1. 4 MAYER Martin 1977 Heiliegenkreuz 2:27:03.5 16,3 km/h

2. 56 DOLLINGER Andreas 1981 Spannberg 2:30:19.4 +3:15.9 16,0 km/h

3. 136 PILZ Stefan 1973 Perg 2:35:54.1 +8:50.6 15,4 km/h

4. 49 GANSCH Thomas 1980 Frankenfels 2:37:12.3 +10:08.8 15,3 km/h

5. 55 ZÖBL Christof 1975 Gallneukirchen 2:38:58.2 +11:54.7 15,1 km/h

6. 120 PRIESCHING Andreas 1973 Lengenfeld 2:40:39.8 +13:36.3 14,9 km/h

7. 74 MEHL Benedikt 1981 Kritzendorf 2:41:51.5 +14:48.0 14,8 km/h

8. 99 CONTER Marco 1980 Wien 2:45:30.4 +18:26.9 14,5 km/h

9. 36 TREFIL Gustav 1980 Wien 2:46:35.6 +19:32.1 14,4 km/h

10. 126 TIEFENBACHER Christoph 1974 Türnitz 2:48:21.2 +21:17.7 14,3 km/h

11. 137 STROBICH Patrick 1978 Kolsterneuburg 2:49:21.5 +22:18.0 14,2 km/h

12. 34 VOGL Helmut 1975 Wolfpassing 2:54:41.7 +27:38.2 13,7 km/h

13. 42 LORENZ Michael 1982 Leiben 2:55:01.9 +27:58.4 13,7 km/h

14. 131 GUGGANIG Hubert 1976 Thörl 2:58:13.4 +31:09.9 13,5 km/h

15. 43 WERNER Stephan 1978 Wien 3:01:48.3 +34:44.8 13,2 km/h

16. 2 LAHMER Wolfgang 1976 Alland 3:02:29.5 +35:26.0 13,2 km/h

17. 144 REISINGER Thomas 1978 Tulln 3:07:10.4 +40:06.9 12,8 km/h

18. 17 PFAFFL Stefan 1980 Münichsthal 3:11:53.9 +44:50.4 12,5 km/h

19. 121 KERSCHNER Georg 1982 Kirchberg 3:13:59.3 +46:55.8 12,4 km/h

20. 46 WETISCHKA Martin 1977 Vösendorf 3:15:15.2 +48:11.7 12,3 km/h

21. 41 KÖNIG Georg 1981 Wien 3:19:10.9 +52:07.4 12,0 km/h

22. 33 APPEL Christian 1980 Weissenbach 3:20:06.4 +53:02.9 12,0 km/h

23. 135 HÖFER Christoph 1979 Hargelsberg 3:32:35.5 +1:05:32.0 11,3 km/h

24. 26 BERNHARD Rainer 1975 Kirchberg am Wagram 3:35:53.9 +1:08:50.4 11,1 km/h

25. 27 HAINZ Harald 1977 Wien 3:41:20.9 +1:14:17.4 10,8 km/h

26. 79 FRITZ Robert 1977 Wien 3:43:48.4 +1:16:44.9 10,7 km/h

27. 15 BALDAUF Michael 1977 Brunn/Gebirge 3:44:59.1 +1:17:55.6 10,7 km/h

28. 129 DOLAR Markus 1975 Wilhelmsburg 3:59:06.4 +1:32:02.9 10,0 km/h

86 URBAN Andreas 1982 DNF

23 FARAR Daniel 1976 Vösendorf DNF

     M 40

1. 93 GRUNDNER Adi 1972 Hörsching 2:28:19.1 16,2 km/h

2. 114 STRAUSS Axel 1964 Wien 2:31:58.7 +3:39.6 15,8 km/h

3. 35 REIDINGER Rene 1969 Wien 2:32:35.0 +4:15.9 15,7 km/h

4. 138 JANSER Georg 1969 Wien 2:33:07.9 +4:48.8 15,7 km/h
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5. 125 SCHIFFER Michael 1966 Geras 2:45:42.8 +17:23.7 14,5 km/h

6. 75 WIPPERSBERGER Klaus 1968 Wien 2:48:29.6 +20:10.5 14,2 km/h

7. 38 WIMMER Helmut 1968 St Peter in der Au 2:55:16.1 +26:57.0 13,7 km/h

8. 61 MARK Philip 1970 Wien 2:58:13.9 +29:54.8 13,5 km/h

9. 127 HOHENECKER Alexander 1966 Wien 2:58:44.7 +30:25.6 13,4 km/h

10. 95 HOLLAND Thomas 1968 Wilhelmsburg 3:00:30.2 +32:11.1 13,3 km/h

11. 139 SCHUBERT Thomas 1967 Traisen 3:01:52.4 +33:33.3 13,2 km/h

12. 31 KLEMENT Franz 1964 Haidershofen 3:03:49.2 +35:30.1 13,1 km/h

13. 7 PERNOLD Josef 1971 Zwölfaxig 3:06:32.9 +38:13.8 12,9 km/h

14. 78 FAUSTMANN Alfred 1972 Schwadorf 3:07:10.2 +38:51.1 12,8 km/h

15. 18 MAYER Franz 1967 Behamberg 3:07:42.6 +39:23.5 12,8 km/h

16. 106 HABICHLER Walter 1967 St.Valentin 3:09:53.1 +41:34.0 12,6 km/h

17. 130 HAGNER Armin 1966 Maria Gugging 3:16:50.9 +48:31.8 12,2 km/h

18. 141 IVATZKO Josef 1964 Garsten 3:18:11.1 +49:52.0 12,1 km/h

19. 29 GÄBLER Christian 1964 Brunn am Gebirge 3:29:44.6 +1:01:25.5 11,4 km/h

20. 109 STULIK Manfred 1966 Purgstall 3:34:14.5 +1:05:55.4 11,2 km/h

21. 6 GIEBELHAUSER Gerhard 1970 Wien 3:37:28.0 +1:09:08.9 11,0 km/h

22. 13 FUCHS Christian 1969 Wien 3:46:23.6 +1:18:04.5 10,6 km/h

23. 53 BALDAUF Walter 1972 Korneuburg 3:49:08.2 +1:20:49.1 10,5 km/h

24. 30 WINTER Bernhard 1968 Wien 3:49:10.6 +1:20:51.5 10,5 km/h

25. 110 SRTSCHIN Franz 1965 Wien 3:54:18.8 +1:25:59.7 10,2 km/h

26. 91 STEINER Wolfgang 1968 kleinwetzdorf 4:05:50.0 +1:37:30.9 9,8 km/h

27. 113 LANGER Walter 1970 Mödling 4:08:31.1 +1:40:12.0 9,7 km/h

28. 90 HÜLMBAUER Alfred 1965 Michelhausen 4:31:57.9 +2:03:38.8 8,8 km/h

29. 111 DIRNBERGER Ewald 1966 Unterolberndorf 4:41:21.1 +2:13:02.0 8,5 km/h

16 SCHEIBLAUER Laurenz 1970 Wien DNF

117 KOGLER Manfred 1966 Garsten DNF

19 KAPPES Michael 1971 Zwölfaxing DNF

25 FUTTERKNECHT Peter 1969 Wien DNF

     M 50

1. 108 POTOCNIK Peter 1961 Hart / Graz 2:41:37.9 14,8 km/h

2. 24 ZAMISCH Alfred 1956 Hennersdorf 2:59:28.3 +17:50.4 13,4 km/h

3. 140 TAZREITER Kurt 1960 Weistrach 3:04:45.8 +23:07.9 13,0 km/h

4. 20 GEIER Felix 1962 Wien 3:09:21.5 +27:43.6 12,7 km/h

5. 58 KRAUS Fritz 1953 Wien 3:17:19.6 +35:41.7 12,2 km/h

6. 134 HINTERBICHLER Herbert 1955 Wien 3:18:36.8 +36:58.9 12,1 km/h

7. 119 WESS Werner 1959 Wiener Neudorf 3:31:15.1 +49:37.2 11,4 km/h

8. 66 ZIEGER Manfred 1961 Wien 3:50:33.6 +1:08:55.7 10,4 km/h

9. 103 KANOV Herbert 1959 Wien 4:03:46.3 +1:22:08.4 9,8 km/h

107 HACKL Wolfgang 1958 St. Pölten DNF

     M 60

1. 124 WOLF Karlheinz 1950 Wien 3:41:48.6 10,8 km/h

     Herren Lizenz

1. 87 FEICHTEGGER Martin 1978 scheibbs 2:15:45.1 17,7 km/h

2. 101 PFEFFER Franz 1965 Plank 2:44:37.8 +28:52.7 14,6 km/h
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     Fun

1. 201 KIRSCHENHOFER Michael 1985 Spitz Junioren männl. 1. 1:10:15.9 17,1 km/h

2. 255 GRUNDNER Rudi 1975 Wels fun-Wertung männl. 1. 1:15:59.6 +5:43.7 15,8 km/h

3. 207 SCHACHERLEHNER Simon 1994 St. Peter/Au Junioren männl. 2. 1:20:49.7 +10:33.8 14,8 km/h

4. 214 STAMCAR Thomas 1982 Kronstorf fun-Wertung männl. 2. 1:21:20.7 +11:04.8 14,8 km/h

5. 270 GMAINER Matthias 1992 Behamberg fun-Wertung männl. 3. 1:21:59.2 +11:43.3 14,6 km/h

6. 3 FITZTHUM Richard 1996 Petzenkirchen Junioren männl. 3. 1:23:41.7 +13:25.8 14,3 km/h

7. 205 GRÜNMANN Erich 1958 St. Peter/Au fun-Wertung männl. 4. 1:24:13.9 +13:58.0 14,2 km/h

8. 276 LANZENHOFER Jakob 1986 Kilb fun-Wertung männl. 5. 1:27:38.0 +17:22.1 13,7 km/h

9. 245 WAGNER Hermann 1959 Waidhofen/Ybbs fun-Wertung männl. 6. 1:27:42.5 +17:26.6 13,7 km/h

10. 246 WAGNER Georg 1996 Waidhofen/Ybbs Junioren männl. 4. 1:28:49.5 +18:33.6 13,5 km/h

11. 240 HERZOG David 1996 Melk Junioren männl. 5. 1:28:57.9 +18:42.0 13,5 km/h

12. 204 HELA Wolfgang 1973 Wien fun-Wertung männl. 7. 1:29:50.3 +19:34.4 13,4 km/h

13. 210 SZOBEK Jürgen 1976 Möllersdorf fun-Wertung männl. 8. 1:30:18.1 +20:02.2 13,3 km/h

14. 258 SCHLAGERL Martin 1981 Frankenfels fun-Wertung männl. 9. 1:32:19.2 +22:03.3 13,0 km/h

15. 264 SCHRAMBÖCK Mario 1991 Waidhofen fun-Wertung männl. 10. 1:33:31.6 +23:15.7 12,8 km/h

16. 269 WIESENEDER Thomas 1970 Kirchberg fun-Wertung männl. 11. 1:34:12.4 +23:56.5 12,7 km/h

17. 237 STULIK Michael 1992 Purgstall fun-Wertung männl. 12. 1:36:27.6 +26:11.7 12,4 km/h

18. 273 ENNER Roland 1980 Purgstall fun-Wertung männl. 13. 1:36:53.1 +26:37.2 12,4 km/h

19. 238 POTOCNIK Hermine 1966 Hart / Graz fun-Wertung weibl. 1. 1:37:03.5 +26:47.6 12,4 km/h

20. 263 KÖßL Raphael 1991 Waidhofen fun-Wertung männl. 14. 1:37:18.6 +27:02.7 12,3 km/h

21. 272 SCHEICKL Stefanie 1981 Wien fun-Wertung weibl. 2. 1:39:19.3 +29:03.4 12,1 km/h

22. 268 TOMSITS Alex 1977 Kirchberg fun-Wertung männl. 15. 1:41:43.6 +31:27.7 11,8 km/h

23. 217 NEUMANN Georg 1981 Wien fun-Wertung männl. 16. 1:42:03.0 +31:47.1 11,8 km/h

24. 265 BOSCH Manfred 1970 Wilhelmsburg fun-Wertung männl. 17. 1:42:31.3 +32:15.4 11,7 km/h

25. 241 GRASMANN Gerhard 1983 Frankenfels fun-Wertung männl. 18. 1:43:07.6 +32:51.7 11,6 km/h

26. 250 HOLLAUS Simon 1997 Frankenfels Junioren männl. 6. 1:43:26.3 +33:10.4 11,6 km/h

27. 203 JECHSMAYR Barbara 1996 Seitenstetten Junioren weibl. 1. 1:43:31.1 +33:15.2 11,6 km/h

28. 242 GUTJAHR Nikolaus 1973 Kaltenleutgeben fun-Wertung männl. 19. 1:44:18.7 +34:02.8 11,5 km/h

29. 243 KUTTNER Günter 1969 Eichgraben fun-Wertung männl. 20. 1:45:04.2 +34:48.3 11,4 km/h

30. 254 PEDRAZZA Simon 1995 Frankenfels Junioren männl. 7. 1:45:10.1 +34:54.2 11,4 km/h

31. 223 BURMETLER Herbert 1973 Kirchberg fun-Wertung männl. 21. 1:45:20.6 +35:04.7 11,4 km/h

32. 209 KAISER Heinrich 1964 Bad Vöslau fun-Wertung männl. 22. 1:45:59.8 +35:43.9 11,3 km/h

33. 220 GROISS Daniel 1985 Hofstetten fun-Wertung männl. 23. 1:46:16.2 +36:00.3 11,3 km/h

34. 267 PFEIFFER Clemens 1983 Kirchberg fun-Wertung männl. 24. 1:46:28.4 +36:12.5 11,3 km/h

35. 251 KNÖDLSTORFER Florian 1983 Weiden am See fun-Wertung männl. 25. 1:46:34.8 +36:18.9 11,3 km/h

36. 256 WINTER Marco 1978 Frankenfels fun-Wertung männl. 26. 1:50:02.8 +39:46.9 10,9 km/h

37. 271 GNADENBERGER Reinhard 1978 Scheibbs fun-Wertung männl. 27. 1:50:03.0 +39:47.1 10,9 km/h

38. 274 STEINWANDER Christian 1973 Purgstall fun-Wertung männl. 28. 1:50:37.1 +40:21.2 10,8 km/h

39. 211 DUNKLER Ulrike 1973 Wien fun-Wertung weibl. 3. 1:50:57.1 +40:41.2 10,8 km/h

40. 277 TISCHER Franz 1963 Kirchberg fun-Wertung männl. 29. 1:52:39.8 +42:23.9 10,7 km/h

41. 257 SCHLAGERL Franz 1951 Frankenfels fun-Wertung männl. 30. 1:53:37.6 +43:21.7 10,6 km/h

42. 234 GANSCH Rene 1995 Frankenfels Junioren männl. 8. 1:55:32.4 +45:16.5 10,4 km/h

43. 244 DOLLFUSS Marion 1973 Texing fun-Wertung weibl. 4. 1:56:19.8 +46:03.9 10,3 km/h

44. 233 WUTZL Stefan 1996 Frankenfels Junioren männl. 9. 1:56:31.9 +46:16.0 10,3 km/h

45. 219 FRÜHAUF Sebastian 1998 Puchenstuben Junioren männl. 10. 1:57:06.2 +46:50.3 10,2 km/h

46. 235 VEIT Clemens 1994 Puchenstuben Junioren männl. 11. 1:58:21.9 +48:06.0 10,1 km/h

47. 239 GRAFF Christoph 1983 Bad Vöslau fun-Wertung männl. 31. 1:58:46.8 +48:30.9 10,1 km/h

48. 266 CHOUN Corinna 1987 Wien fun-Wertung weibl. 5. 1:59:57.2 +49:41.3 10,0 km/h

49. 225 NIEDERER Johannes 1983 Frankenfels fun-Wertung männl. 32. 2:00:00.0 +49:44.1 10,0 km/h

50. 73 WIESINGER Eva 1961 Gars/Kamp fun-Wertung weibl. 6. 2:01:18.2 +51:02.3 9,9 km/h

51. 262 KÖßL Franz 1961 Waidhofen fun-Wertung männl. 33. 2:02:18.8 +52:02.9 9,8 km/h

52. 212 FASCHING Thomas 1991 Altlengbach fun-Wertung männl. 34. 2:03:28.5 +53:12.6 9,7 km/h

53. 261 KERNDL Günther 1975 Eichgraben fun-Wertung männl. 35. 2:03:50.2 +53:34.3 9,7 km/h

54. 218 PFEIFER Sabine 1979 Wien fun-Wertung weibl. 7. 2:07:16.7 +57:00.8 9,4 km/h

55. 252 SCHRACK Peter 1969 Heiligenkreuz fun-Wertung männl. 36. 2:08:01.2 +57:45.3 9,4 km/h

56. 228 GRUBER Friedrich 1966 Kirchberg fun-Wertung männl. 37. 2:08:38.3 +58:22.4 9,3 km/h

57. 222 BACHLER Manfred 1956 frankenfels fun-Wertung männl. 38. 2:08:38.4 +58:22.5 9,3 km/h

58. 227 TEUBENBACHER Thomas 1965 Frankenfels fun-Wertung männl. 39. 2:08:38.5 +58:22.6 9,3 km/h

59. 231 WUTZL Heinz 1967 Frankenfels fun-Wertung männl. 40. 2:08:38.7 +58:22.8 9,3 km/h

60. 221 SEIDL Stefanie 1957 Frankenfels fun-Wertung weibl. 8. 2:08:39.0 +58:23.1 9,3 km/h
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61. 226 SEIDL Alois 1958 Frankenfels fun-Wertung männl. 41. 2:08:39.4 +58:23.5 9,3 km/h

62. 232 PFEFFER Kurt 1968 Frankenfels fun-Wertung männl. 42. 2:08:39.8 +58:23.9 9,3 km/h

63. 249 FUXSTEINER Otmar 1964 Frankenfels fun-Wertung männl. 43. 2:08:40.1 +58:24.2 9,3 km/h

64. 278 GUMPL Martina 1984 Möllersdorf fun-Wertung weibl. 9. 2:10:35.2 +1:00:19.3 9,2 km/h

65. 275 DASCHNER Sandra 1991 Höflein fun-Wertung weibl. 10. 2:11:30.1 +1:01:14.2 9,1 km/h

66. 253 PRIBYL 1984 Baden fun-Wertung männl. 44. 2:12:34.7 +1:02:18.8 9,1 km/h

67. 260 MEYRINGER Andreas 1994 Pottenstein Junioren männl. 12. 2:22:22.3 +1:12:06.4 8,4 km/h

259 MEYRINGER Gerhard 1961 Pottenstein fun-Wertung männl. DNF

247 PFEIFFER Maximilian 1995 Schönberg am Kamp Junioren männl. DNF
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     Junioren weibl.

1. 203 JECHSMAYR Barbara 1996 Seitenstetten 1:43:31.1 11,6 km/h

     fun-Wertung weibl.

1. 238 POTOCNIK Hermine 1966 Hart / Graz 1:37:03.5 12,4 km/h

2. 272 SCHEICKL Stefanie 1981 Wien 1:39:19.3 +2:15.8 12,1 km/h

3. 211 DUNKLER Ulrike 1973 Wien 1:50:57.1 +13:53.6 10,8 km/h

4. 244 DOLLFUSS Marion 1973 Texing 1:56:19.8 +19:16.3 10,3 km/h

5. 266 CHOUN Corinna 1987 Wien 1:59:57.2 +22:53.7 10,0 km/h

6. 73 WIESINGER Eva 1961 Gars/Kamp 2:01:18.2 +24:14.7 9,9 km/h

7. 218 PFEIFER Sabine 1979 Wien 2:07:16.7 +30:13.2 9,4 km/h

8. 221 SEIDL Stefanie 1957 Frankenfels 2:08:39.0 +31:35.5 9,3 km/h

9. 278 GUMPL Martina 1984 Möllersdorf 2:10:35.2 +33:31.7 9,2 km/h

10. 275 DASCHNER Sandra 1991 Höflein 2:11:30.1 +34:26.6 9,1 km/h

     Junioren männl.

1. 201 KIRSCHENHOFER Michael 1985 Spitz 1:10:15.9 17,1 km/h

2. 207 SCHACHERLEHNER Simon 1994 St. Peter/Au 1:20:49.7 +10:33.8 14,8 km/h

3. 3 FITZTHUM Richard 1996 Petzenkirchen 1:23:41.7 +13:25.8 14,3 km/h

4. 246 WAGNER Georg 1996 Waidhofen/Ybbs 1:28:49.5 +18:33.6 13,5 km/h

5. 240 HERZOG David 1996 Melk 1:28:57.9 +18:42.0 13,5 km/h

6. 250 HOLLAUS Simon 1997 Frankenfels 1:43:26.3 +33:10.4 11,6 km/h

7. 254 PEDRAZZA Simon 1995 Frankenfels 1:45:10.1 +34:54.2 11,4 km/h

8. 234 GANSCH Rene 1995 Frankenfels 1:55:32.4 +45:16.5 10,4 km/h

9. 233 WUTZL Stefan 1996 Frankenfels 1:56:31.9 +46:16.0 10,3 km/h

10. 219 FRÜHAUF Sebastian 1998 Puchenstuben 1:57:06.2 +46:50.3 10,2 km/h

11. 235 VEIT Clemens 1994 Puchenstuben 1:58:21.9 +48:06.0 10,1 km/h

12. 260 MEYRINGER Andreas 1994 Pottenstein 2:22:22.3 +1:12:06.4 8,4 km/h

247 PFEIFFER Maximilian 1995 Schönberg am Kamp DNF

     fun-Wertung männl.

1. 255 GRUNDNER Rudi 1975 Wels 1:15:59.6 15,8 km/h

2. 214 STAMCAR Thomas 1982 Kronstorf 1:21:20.7 +5:21.1 14,8 km/h

3. 270 GMAINER Matthias 1992 Behamberg 1:21:59.2 +5:59.6 14,6 km/h

4. 205 GRÜNMANN Erich 1958 St. Peter/Au 1:24:13.9 +8:14.3 14,2 km/h

5. 276 LANZENHOFER Jakob 1986 Kilb 1:27:38.0 +11:38.4 13,7 km/h

6. 245 WAGNER Hermann 1959 Waidhofen/Ybbs 1:27:42.5 +11:42.9 13,7 km/h

7. 204 HELA Wolfgang 1973 Wien 1:29:50.3 +13:50.7 13,4 km/h

8. 210 SZOBEK Jürgen 1976 Möllersdorf 1:30:18.1 +14:18.5 13,3 km/h

9. 258 SCHLAGERL Martin 1981 Frankenfels 1:32:19.2 +16:19.6 13,0 km/h

10. 264 SCHRAMBÖCK Mario 1991 Waidhofen 1:33:31.6 +17:32.0 12,8 km/h

11. 269 WIESENEDER Thomas 1970 Kirchberg 1:34:12.4 +18:12.8 12,7 km/h

12. 237 STULIK Michael 1992 Purgstall 1:36:27.6 +20:28.0 12,4 km/h

13. 273 ENNER Roland 1980 Purgstall 1:36:53.1 +20:53.5 12,4 km/h

14. 263 KÖßL Raphael 1991 Waidhofen 1:37:18.6 +21:19.0 12,3 km/h

15. 268 TOMSITS Alex 1977 Kirchberg 1:41:43.6 +25:44.0 11,8 km/h

16. 217 NEUMANN Georg 1981 Wien 1:42:03.0 +26:03.4 11,8 km/h

17. 265 BOSCH Manfred 1970 Wilhelmsburg 1:42:31.3 +26:31.7 11,7 km/h

18. 241 GRASMANN Gerhard 1983 Frankenfels 1:43:07.6 +27:08.0 11,6 km/h

19. 242 GUTJAHR Nikolaus 1973 Kaltenleutgeben 1:44:18.7 +28:19.1 11,5 km/h

20. 243 KUTTNER Günter 1969 Eichgraben 1:45:04.2 +29:04.6 11,4 km/h

21. 223 BURMETLER Herbert 1973 Kirchberg 1:45:20.6 +29:21.0 11,4 km/h

22. 209 KAISER Heinrich 1964 Bad Vöslau 1:45:59.8 +30:00.2 11,3 km/h

23. 220 GROISS Daniel 1985 Hofstetten 1:46:16.2 +30:16.6 11,3 km/h

24. 267 PFEIFFER Clemens 1983 Kirchberg 1:46:28.4 +30:28.8 11,3 km/h

25. 251 KNÖDLSTORFER Florian 1983 Weiden am See 1:46:34.8 +30:35.2 11,3 km/h

26. 256 WINTER Marco 1978 Frankenfels 1:50:02.8 +34:03.2 10,9 km/h

27. 271 GNADENBERGER Reinhard 1978 Scheibbs 1:50:03.0 +34:03.4 10,9 km/h

28. 274 STEINWANDER Christian 1973 Purgstall 1:50:37.1 +34:37.5 10,8 km/h

29. 277 TISCHER Franz 1963 Kirchberg 1:52:39.8 +36:40.2 10,7 km/h

30. 257 SCHLAGERL Franz 1951 Frankenfels 1:53:37.6 +37:38.0 10,6 km/h

31. 239 GRAFF Christoph 1983 Bad Vöslau 1:58:46.8 +42:47.2 10,1 km/h

32. 225 NIEDERER Johannes 1983 Frankenfels 2:00:00.0 +44:00.4 10,0 km/h

33. 262 KÖßL Franz 1961 Waidhofen 2:02:18.8 +46:19.2 9,8 km/h
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34. 212 FASCHING Thomas 1991 Altlengbach 2:03:28.5 +47:28.9 9,7 km/h

35. 261 KERNDL Günther 1975 Eichgraben 2:03:50.2 +47:50.6 9,7 km/h

36. 252 SCHRACK Peter 1969 Heiligenkreuz 2:08:01.2 +52:01.6 9,4 km/h

37. 228 GRUBER Friedrich 1966 Kirchberg 2:08:38.3 +52:38.7 9,3 km/h

38. 222 BACHLER Manfred 1956 frankenfels 2:08:38.4 +52:38.8 9,3 km/h

39. 227 TEUBENBACHER Thomas 1965 Frankenfels 2:08:38.5 +52:38.9 9,3 km/h

40. 231 WUTZL Heinz 1967 Frankenfels 2:08:38.7 +52:39.1 9,3 km/h

41. 226 SEIDL Alois 1958 Frankenfels 2:08:39.4 +52:39.8 9,3 km/h

42. 232 PFEFFER Kurt 1968 Frankenfels 2:08:39.8 +52:40.2 9,3 km/h

43. 249 FUXSTEINER Otmar 1964 Frankenfels 2:08:40.1 +52:40.5 9,3 km/h

44. 253 PRIBYL 1984 Baden 2:12:34.7 +56:35.1 9,1 km/h

259 MEYRINGER Gerhard 1961 Pottenstein DNF
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